Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.11 3.1 7210001 -01

Fone: 015-3281-1ó13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'o? t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder, com a MÁXIMA URGÊNCh, a poda./corte

das árvores localizadas na extensão da rua Nelson Loyola de Oliveira, no

Jardim Flora.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereadoq os quais se queixam do risco
iminente de queda dos galhos nas casas e muros, assim como evitar eventuais
acidentes na rede de energia.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 07 de Janeiro de 2.023.

RICHA S NNÊN DE OLIVEIRA
NENE)

Rua Professor Toledo, n' 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua PnofessorToledo, no 668, Centno

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

hàN F
Fe-'
F--

b
F*

[

-

!:à.]

I

E

,:

Eh

a i*
-...(;.

L "§, :l

I

;

JT

a

:-

Êe

,/

:à.-,

T=

t

"Á

:i í

-{
I

â :< {

í

/7